

Advt. in businessline (English)
on 19.5.2026

 THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED CIN: L17111TZ1910PLC000093 Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037. Phone: 0422-2245461-65 E-mail : contact@lakshnimills.com website: www.lakshnimills.com					
Statement of Audited Financial Results for the quarter/ year ended 31st March 2026					
(₹.in lakhs)					
S.No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026
		Audited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations / Other Income	6,724.63	6,222.41	7,140.13	2,4541.72
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax and exceptional items	273.23	279.93	(99.19)	753.75
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax after exceptional items	272.38	257.25	(99.19)	730.22
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax after exceptional items	191.95	203.65	(65.97)	(1,554.94)
5	Other comprehensive income (net of tax)	(12,657.04)	2,355.73	(7,367.85)	(16,011.42)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(12,465.09)	2,559.38	(7,433.82)	(17,566.36)
7	Equity Share Capital	695.55	695.55	695.55	695.55
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	70,536.28
9	Earnings Per Share (of Rs.100/- each) (for continuing and discontinued operations)				88,102.64
	a. Basic	27.60	29.28	(9.48)	(223.56)
	b. Diluted	27.60	29.28	(9.48)	(223.56)
Scan the QR Code to view the above Results in detail 		1. The above audited Financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 18.05.2026 and have been audited by the statutory auditors of the Company. 2. The Board of Directors have recommended a dividend of 10% (Rs.10 per Equity Share of Rs. 100 each) for the financial year 2025-26. 3. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.lakshnimills.com. 4. Other Comprehensive Income for the year ended 31.03.2026 includes Rs. 189.74 lakhs of realised profits on sale of non-current equity investments designated as FVOCI equity instruments. The cumulative realised gains on such sale amounting to Rs. 5,783.36 lakhs have been reclassified within other equity by transfer from Other Comprehensive Income reserves for FVOCI Equity Instruments to retained earnings. 5. The previous period figures have been regrouped / reclassified wherever necessary. 6. The Detailed audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December 2025 can be accessed through the below QR Code.			
		Coimbatore 18.05.2026 For THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR			

Advt. in Dinamani (Tamil)
on 19.5.2026

 தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட் CIN: L17111TZ1910PLC000093 பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 037. Ph: 0422-2245461 E-mail: contact@lakshimimills.com website: www.lakshimimills.com					
31.03.2026 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை (ரூபாய் இலட்சங்களில்)					
விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது
1. செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் / இதர வருமானம்	6,724.63	6,222.41	7,140.13	2,454.72	26,953.50
2. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண செலவுகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	273.23	279.93	(99.19)	753.75	(740.45)
3. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்குப் பின்)	272.38	257.25	(99.19)	730.22	(718.91)
4. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்குப் பின்)	191.95	203.65	(65.97)	(1,554.94)	(467.53)
5. இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (நிகர வரி)	(12,657.04)	2,355.73	(7,367.85)	(16,011.42)	2,395.33
6. மொத்த விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (நிகர லாபம்/நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் உள்ளடக்கியது	(12,465.09)	2,559.38	(7,433.82)	(17,566.36)	1,927.80
7. பங்கு மூலதனம்	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8. இதர சம்பங்கு - தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை அறிக்கையின்படி	-	-	-	70,536.28	88,102.64
9. பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (நடைபெறும் மற்றும் நிறுத்தி வைக்கப்பட்ட செயல்பாடுகளால் (அக மதிப்பு ரூ. 100/-)					
(1) அடிப்படை	27.60	29.28	(9.48)	(223.56)	(67.22)
(2) நீர்த்த	27.60	29.28	(9.48)	(223.56)	(67.22)

நிதிநிலை முடிவுகள்
குறித்த விரிவான விபரங்களுக்கு கீழேயுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யவும்.



குறிப்பு : 1. மேற்குறிப்பிட்ட நிதி நிலை அறிக்கை கம்பெனி தணிக்கை குழுக் கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு 18.05.2026 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழுக் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. மேலும் இவ்வறிக்கை கம்பெனி தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளது. 2. கம்பெனியின் இயக்குநர் குழு 2025-26-ம் ஆண்டுக்கான பங்கு ருவத் தொகை 10% - ரூ. 10 (செலுத்தப்பட்ட பங்கு ரூ. 100-க்கு) சிபாரிசு செய்துள்ளது. 3. இந்த நிதிநிலை அறிக்கை கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 133-ன் கீழ் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரம்) விதிகள் 2015 மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறை அளவீடு தத்துவங்களின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. 4. 31.03.2026 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (Other Comprehensive Income), FVOCI பங்குசார் கருவிகளாக வகைப்படுத்தப்பட்ட நீண்டகாலப் பங்கு முதலீடுகளை விற்பனை செய்ததன் மூலம் ஈட்டப்பட்ட லாபம் ரூ.189.74 லட்சம் அடங்கியுள்ளன. இவ்வகையான விற்பனையின் மூலம் திரண்ட மொத்த ஈட்டப்பட்ட ஆதாயங்களான ரூ.5,783.36 லட்சம், FVOCI பங்குசார் கருவிகளுக்கான இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமான இருப்புகளிலிருந்து தக்கவைக்கப்பட்ட வருவாய்களுக்கு (Retained Earnings) மாற்றப்படுவதன் மூலம் இதர பங்கு மூலதனத்திற்குள் (Other Equity) மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. 5. முந்தைய காலப் புள்ளிவிவரங்கள் தேவைப்படும் இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன / மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன. 6. 31.03.2026 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் வருடத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் குறித்த விரிவான விபரங்களுக்கு QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யவும்.

கோயமுத்தூர்
18.05.2026

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்க்காக
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்